檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號

承辦人：吳祖貽

電話：03-3322101分機6683

電子信箱：10018622@mail.tycg.gov.tw

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國106年5月11日

發文字號：府原教字第1060105327號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四

主旨：函轉原住民族委員會原住民族文化發展中心辦理「106年

度青少年獵人生活體驗營活動」自即日起受理報名，請協

助公告周知，請查照。

說明：

一、依據原住民族委員會原住民族文化發展中心106年5月4日

原民發文字第1060002236號函辦理。

二、本案活動資訊如下：

(一)活動日期：本（106）年7月28日至7月30日止，共計三

天兩夜。

(二)活動地點：台灣原住民族文化園區、屏東縣泰武鄉舊佳

平部落。

(三)招收對象及名額：全國15歲至18歲之青少年，預計招收

30名。

(四)活動費用全程免費，活動內容詳如招生簡章(活動課程

表)。

三、有意報名參加者，請至該中心網站下載報名簡章、報名表

及家長同意書。報名日期自即日起至106年7月14日或額滿

3

121060036824

■■■■■■A041400_中等教育科■■■■■■■106/05/11 13:19

■■■■■■■無附件

■■■■■■A041300_國小教育科

56

第2頁，共2頁

裝

訂

線

為止。相關資訊請逕洽本案聯絡人：葉仁傑先生，電話：

08-7991219分機282。

四、檢附原函及活動招生簡章1份(附件1、附件2)。

正本：本市各區公所、本市原住民族協進會106-108年(12會)

副本：桃園市政府教育局 2017-05-11
11:16:34